



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

OSKAR BYG A/S
KONGENS NYTORV 28 1., 1050 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
7. JUNI - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2022

Henrik Wessmann Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 7. juni - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Oskar Byg A/S Kongens Nytorv 28 1. 1050 København K
	CVR-nr.: 42 44 56 57 Stiftet: 7. juni 2021 Kommune: København Regnskabsår: 7. juni - 31. december
Bestyrelse	Henrik Wessmann Jensen, formand Bo Rigmond Sattrup Axel Ulrik Henriques
Direktion	Rasmus Jerndal Hougaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er entreprise- og investeringsvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn hermed tilknyttet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der udarbejdes løbende stædeopgørelser af en tredjepart og der er per 31.12.2021 enighed mellem selskabet og bygherren om statet. Usikkerhed vedrørende indregningen og målingen af igangværende arbejder for fremmed regning vurderes således som ubetydelig.

Værdien af igangværende arbejder for fremmed regning er udtryk for endnu ikke fakturerede arbejder. Selskabet har fået indsigt i bygherrens finansieringsforhold og ledelsen er på baggrund heraf betrygget om, at bygherrens finansieringsforhold kan honorere opgavens færdiggørelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev etableret i 2021 og der er indgået en totalentrepriseaftale vedrørende om- og opbygning af en erhvervsejendom i København. Arbejdet er igangsat og forløber planmæssigt.

Periodens resultat udgør et underskud på 186 t.kr., og kan henføres til opstartsomkostninger. Resultatet er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I starten af 2022 er der indgået endnu en totalentreprisekontrakt ligeledes vedrørende om- og opbygning af en erhvervsejendom i København.

RESULTATOPGØRELSE 7. JUNI - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.
BRUTTOTAB.....		-227.934
DRIFTSRESULTAT.....		-227.934
Andre finansielle omkostninger.....		-6.468
RESULTAT FØR SKAT.....		-234.402
Skat af årets resultat.....	2	47.938
ÅRETS RESULTAT.....		-186.464
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-186.464
I ALT.....		-186.464

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		10.033.945
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		455.566
Udskudte skatteaktiver.....		47.938
Andre tilgodehavender.....		1.750.699
Tilgodehavender.....		12.288.148
 Likvide beholdninger.....		 894.309
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.182.457
AKTIVER.....		13.182.457
 PASSIVER		
Selskabskapital.....		400.000
Overført resultat.....		-186.464
EGENKAPITAL.....		213.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.968.921
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.968.921
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.968.921
PASSIVER.....		13.182.457
 Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Koncernregnskab	5	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. juni 2021.....	400.000	0	400.000
Forslag til resultatdisponering.....		-186.464	-186.464
Egenkapital 31. december 2021.....	400.000	-186.464	213.536

NOTER

	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	
Skat af årets resultat		2
Regulering af udskudt skat.....	-47.938	
	-47.938	
Eventualposter mv.		3
Selskabet har i relation til de aftalte opgaver stillet sædvanlige garantier overfor bygherre.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HAWK INVESTMENTS ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		4
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		
Koncernregnskab		5
Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Hawk Investments ApS, København, CVR-nr. 25083288.		
Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Oskar Group A/S, København, CVR-nr. 30617401.		
